
До 
Ј.П. Водовод и канализација – Скопје 
Сектор за технички работи и развој 

Служба за катастар 
 
 

 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Барање за подземен катастар 
 

 
   
 

Бараме да ни издадете подземен катастар за објект: 
 

________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________ 
 

што се наоѓа на улица _____________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________ 
 

на име __________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

ПРИЛОГ:  – 2 (две) копии од извод од план или ситуација М 1:1000 
 
 
 
 
 
 

ПОДНОСИТЕЛ, 
 

_____________________________ 
 

тел. бр. ______________________ 


